

PARK FILM COPENHAGEN ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2013

Jørgen Bo Behrendorff
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PARK FILM COPENHAGEN ApS
Kong Georgs Vej 7
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 38887033

CVR-nr: 29429898

Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har haft aktivitet inden for drift af lydstudio og filmproduktion i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden forventer at øge sin aktivitet i det næste regnskabsår, og der forventes et forbedret driftsresultat for 2014/13 i forhold til 2013/12.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har væsentlig indvirkning på selskabet.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		-50.113	-50.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-136.971	-142.230
Resultat af ordinær primær drift		-187.084	-192.773
Øvrige finansielle omkostninger		-144	-3.490
Ordinært resultat før skat		-187.228	-196.263
Ekstraordinært resultat før skat		-187.228	-196.263
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-187.228	-196.263
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-187.228	-196.263
I alt		-187.228	-196.263

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.353	107.548
Indretning af lejede lokaler		83.248	110.997
Materielle anlægsaktiver i alt	3	119.601	218.545
Anlægsaktiver i alt		119.601	218.545
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.063	0
Tilgodehavender i alt		22.063	0
Omsætningsaktiver i alt		22.063	0
AKTIVER I ALT		141.664	218.545

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-1.226.625	-1.039.397
Egenkapital i alt	4	-1.100.625	-913.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.098	48.263
Anden gæld		8.837	3.456
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.135.354	1.080.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.242.289	1.131.942
Gældsforpligtelser i alt		1.242.289	1.131.942
PASSIVER I ALT		141.664	218.545

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Indretning af lokaler	27.749	27.749
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.222	114.481
	<u>136.971</u>	<u>142.230</u>

2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	138.746	572.406
Tilgang	0	38.027
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>138.746</u>	<u>610.433</u>
Af- og nedskrivning primo	27.749	464.858
Årets afskrivning	27.749	109.222
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>55.498</u>	<u>574.080</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>83.248</u>	<u>36.353</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	126.000	-1.039.397	0	-913.397
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-187.228	0	-187.228
Egenkapital ultimo	126.000	-1.226.625	0	-1.100.625